
 

 

UCHWAŁA NR XXV/282/16 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNICY 

z dnia 25 listopada 2016 r. 

w sprawie powierzenia Świdnickiemu Przedsiębiorstwu Wodociągów i Kanalizacji w Świdnicy  

Sp. z o.o. z siedzibą w Świdnicy zadania własnego gminy polegającego na przebudowie i administrowaniu 

zespołem basenów odkrytych wraz z infrastrukturą 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz  art. 7 ust. 1 pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 poz. 446 z późn. zm.), art. 2 i art. 4 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (Dz.U. z 2016 r., poz. 573 z późn. zm.) oraz art. 27 ust 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r o sporcie 

(Dz.U. 2016 poz. 176 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się spółce komunalnej pod firmą Świdnickie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji  

Sp. z o.o. z siedzibą w Świdnicy, działającej na podstawie wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego pod  

nr 0000071126 (dalej „Spółka”) realizację zadania własnego Gminy Miasto Świdnica w zakresie przebudowy  

i administrowania zespołem basenów odkrytych wraz z infrastrukturą do dnia 31 grudnia 2041 r. Zadanie 

realizowane będzie w celu zaspokojenia zbiorowych potrzeb mieszkańców Gminy Miasto Świdnica. 

§ 2. Powierzenie Spółce realizacji zadania własnego Gminy opisanego w § 1 niniejszej uchwały  

ma charakter formalnego powierzenia świadczenia usługi w ogólnym interesie gospodarczym i wymaga 

odpowiedniej zmiany aktu założycielskiego Spółki i zgłoszenia do Krajowego Rejestru Sądowego. 

§ 3. 1. Sposób wykonania przez Spółkę powierzonego zadania własnego Gminy, o którym mowa  

w § 1 niniejszej uchwały, w tym: 

1) zasady weryfikacji i kontroli rekompensaty z tytułu wykonywania przez Spółkę powierzonego zadania, 

2) sposób postępowania w przypadku wystąpienia nadwyżek i niedoborów rekompensaty, będzie określała 

umowa wykonawcza, zawarta pomiędzy Gminą Miasto Świdnica a Spółką. 

2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Świdnica do zawarcia umowy wykonawczej na realizację zadania 

wskazanego w § 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świdnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

J. Dzięcielski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 grudnia 2016 r.

Poz. 5627


		2016-12-07T12:53:28+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




